
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

10 октября 2023 № 19/2 

 

 

 
О признании утратившими силу 

некоторых решений Совета депутатов 

муниципального округа Черемушки   

 
В соответствии со ст. 24 Устава муниципального округа Черемушки, решением Совета 

депутатов муниципального округа Черемушки № 2/9 от 24.02.2014 года «О регистрации сайта в 

качестве официального органа СМИ», учитывая, что для опубликования муниципальных 

правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной 

информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, 

о развитии его общественной инфраструктуры, иной официальной информации и его 

деятельности создан и функционирует сайт муниципального округа Черемушки, а так же 

действует «Соглашение об официальном опубликовании (размещении) муниципальных 

правовых актов, соглашений, официальной информации органов местного самоуправления 

муниципального округа Черемушки в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник», 

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:  

1. Признать утратившими силу: 

1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 4/1 от 07 марта 

2018 года «О бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки»; 

1.2.  решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки 19 октября 2022 

года № 2/7 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального 

округа Черемушки № 4/1 от 07.03.2018 года «О бюллетене «Муниципальный вестник района 

Черемушки». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Черемушки Беспалова Д.Е. 

 

Глава муниципального  

округа Черемушки                                                                                                        Д.Е. Беспалов 

 


